【交通部觀光署雲嘉南濱海國家風景區管理處新聞稿】
發稿日期:113年9月25日
新聞聯絡人：莊副處長名豪  電話：06-7861000轉113
            吳代理科長碩文電話：06-7861000轉230
文稿主旨：
雲嘉南觀光圈行銷「鹹味浪潮」品牌  前進南科辦星光良品市集
交通部觀光署雲嘉南濱海國家風景區管理處（以下簡稱雲嘉南管理處），為雲嘉南濱海觀光圈擴展新通路，於9月25日傍晚以「鹹味浪潮」品牌為主軸，與「南部科學園區社區中心」共同舉辦「雲嘉南星光良品市集」，邀請集結10餘家雲嘉南濱海觀光圈業者展出，並結合7部特色行動餐車，帶來各種特色物產及美食，提供給南科園區的民眾。
雲嘉南管理處處長許宗民表示，雲嘉南濱海地區不僅有美麗景緻，也有豐富的人文歷史及許多特色食材、美食佳餚，這次為了讓在南科工作的伙伴們認識雲嘉南濱海地區的旅行氛圍，首次結合南科社區中心辦理市集，讓大家感受體驗版的雲嘉南美食與鹹良好物魅力，也鼓勵爸爸媽媽們在忙碌工作之餘，別忘了把握假期時光帶小朋友出門走走，透過數位版「雲嘉南旅遊觀光護照」，享受豐富的旅遊資訊和優惠折扣。
出席活動的副處長莊名豪指出，這次市集集結了雲嘉南濱海地區商家，包括手工製作的「得意蝦餅」、將軍區春院子特色甜點及唐漢海產行的新鮮美食，以及各式餐點、小吃等，讓南科園區民眾能品嚐到雲嘉南的在地好味，也希望藉此活動號召各大企業的福委會伙伴，前來現場交換名片，後續也將規劃針對南科各企業福委會，推出相關的雲嘉南獎勵旅遊及物產團購優惠措施。
因市集開始時間已近傍晚時分，也接近用餐時刻，南科社區中心特別邀請各式特色行動餐車，提供各種美味料理，像是柒叁伍燒肉堡、OLA古巴三明治、蛋塔村及風味蛋餅、炒麵…等，現場宛如小型的美食同樂會。
    雲嘉南的特色不只有美食，更有著豐富的自然景觀和人文特色。這次聯合南科社區中心推廣雲嘉南農漁特產、美食及觀光旅遊讓更多人認識在地的魅力，更多活動資訊，請密切關注雲嘉南濱海國家風景區FB粉絲專頁「雲嘉南，好好玩!!!」，也歡迎下載數位版「雲嘉南旅遊觀光護照」：https://swcoast-tfp.com.tw/event 及參加抽獎活動。
[image: ]
image1.png
@ QR code HitE#BiL

-

Eie

IR EE

Bl